



DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2018/02/077/He, uzavřené dne 10.07.2018

Smluvní strany:

- 1. OBJEDNATEL:** **statutární město Třinec**
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou
jednání ve věcech:
- smluvních: [REDACTED]
- technických: [REDACTED]
- reklamací: [REDACTED]
- dotací: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]
fax: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
IČ: 002 97 313
DIČ: CZ00297313
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec
č. účtu: [REDACTED]
- 2. ZHOTOVITEL:** **AK plus Novostav s. r. o.**
zapsána: OR KS v Ostravě, oddíl C, vložka 15928
zastoupena: Slavomírem Byrtusem – jednatelem
k podpisu oprávněn na základě společenské smlouvy Nz 29/2006 ze dne 2.3.2006
jednání ve věcech:
technických-stavbyvedo [REDACTED]
reklamací: Slavomír Byrtus, jednatel
Slavomír Byrtus
se sídlem: Jablunkovská 410, 739 61 Třinec
IČ: 25368052
DIČ: CZ 25368052
telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
Bankovní spojení: [REDACTED]
č. účtu: [REDACTED]



I. Předmět dodatku

Během realizace díla vznikla nutnost provést na stavbě vícepráce. Rovněž s ohledem na skutečnost, že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě méněpráce. Soupis víceprací i méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto práce byly realizovány.

Vícepráce i méněpráce si v součtu vyžádaly navýšení ceny díla o 60.511,90 Kč bez DPH.

V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 2018/02/077/He na stavbu „**Modernizace ZŠ Dany a Emila Zátokových**“ (dále jen „smlouva“) ze dne 10.07.2018.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 1.038.588,90 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

II. Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4672 ze dne 03.09.2018.

11. 09. 2018
V Třinci dne

Za objednatele:



.....
RNDr. Věra Palkovská
primátorka

11. 09. 2018
V Třinci dne

Za zhotovitele:

.....
Slavomír Byrtus
jednatel společnosti

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1

ZMĚNOVÝ LIST	Číslo: 1
--------------	----------

Zhotovitel:	AK plus Novostav s.r.o.		
Investor:	Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec	Datum:	27.08.2018
Název akce:	Modernizace ZŠ Dany a Emila Zátokových "Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Dany a Emila Zátokových, Třinec Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005677"		

Předmět změny:

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto vícepráce:

1.08-Školní dílny:

Po vybourání příčky v dílnách byla zjištěna velká nerovnost mezi stávajícími podlahami, část podlahy bylo nutné vybourat a vybetonovat do správné výšky.

Byla provedena výměna stávající dilatační lišty mezi přístavbami.

Místnost 1.06-WC:

Stávající kanalizace byla v kolizi s novým návrhem, bylo nutné provést její přeložení. Bylo provedeno zakufrování stávající kanalizace. Provedlo se dozdění stávajícího výklenku.

Pro splnění příslušných norem bylo WC doplněné o signalizaci pro imobilní uživatele.

Bezbariérová rampa:

Z důvodu špatných výškových poměrů bylo nutné změnit technologii založení rampy.

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto méněpráce:

Na základě zaměření skutečného stavu byly narovnané výměry.

Potvrzená změna rozsahu díla:

Cena méněprací bez DPH: -33 388,54 Kč	Cena víceprací bez DPH: 93 900,44 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 60 511,90 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Cena dle SOD bez DPH: 978 077,00 Kč	Nová cena bez DPH: 1 038 588,90 Kč

schválil (Dodavatel): Slavomír Byrtus

schválil (Objednatel): Daniel Heczko

schválil (TDI): Zbyšek Malý

schválil (Projektant): Ing. Jan Beneš

Změnový list č.01

Stavba: Modernizace ZŠ Dany a Emila Zátopkových

"Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Dany a Emila Zátopkových, Třinec, r.č. projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005677"

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel: AK plus Novostav s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ		
	1.06 - WC	5 814,92 Kč
	1.08 - Školní dílny, praktická a teoretická část	40 603,48 Kč
	1.11 - Multifunkční učebna matematiky, přírodovědy a jazyků	1 604,82 Kč
	Bezbariérová rampa	37 790,85 Kč
	Signalizace WC	8 086,37 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		93 900,44 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MĚNĚPRACÍ		
	1.06 - WC	- 8 714,83 Kč
	1.08 - Školní dílny, praktická a teoretická část	- 1 684,51 Kč
	1.10 - Demonstrační dílna se skladem materiálů	- 873,51 Kč
	1.11 - Multifunkční učebna matematiky, přírodovědy a jazyků	- 4 699,01 Kč
	Bezbariérová rampa	- 17 416,68 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		- 33 388,54 Kč

CELKOVÉ NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH	60 511,90 Kč
--	---------------------

Dodavatel: Slavomír Byrtus

Objednatel: Daniel H

TDI: Zbyšek f

Projektant: Ing. Jan

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1645-2	Modrnice ZŠ Dany a Emila Zátopkových Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005677
O:	01	Způsobilé výdaje - Hlavní aktivity
R:	02	1.06 - WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	-2 576,55			
9	612481211R00	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	-22,50409	51,40	-1 156,71
12	58582201R	stěrka armovací lepicí; pro interier i exterie; cementová; pevnost v tlaku od 13 MPa; pevnost v tahu za ohybu od 5 MPa; barva šedá	kg	-78,77980	11,80	-929,60
13	63127252.AR	tkanina výtuzná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 162 g/m2; velikost ok 3,5 x 3,5 mm; š = 1 000 mm; l = 50000,0 mm	m2	-24,75940	19,80	-490,24
Díl: 63		Nátěry	-282,95			
23	632419250R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi anhydritu, tloušťky 50 mm, strojní zpracování	m2	-0,46800	449,40	-210,32
24	783896210R00	Nátěry betonových podlah akrylátové penetrace 1x	m2	-0,46800	155,20	-72,63
Díl: 725		Zařizovací předměty	-695,50			
30	55149001R	zásobník na toaletní papír; nerez	kus	-1,00000	695,50	-695,50
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	-199,64			
35	597623142R	dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interier; barva šedá; mat	m2	-0,49100	406,60	-199,64
Díl: 781		Obklady keramické	-4 960,19			
37	711212111RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	-3,24735	449,40	-1 459,36
39	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m2	-3,24735	556,40	-1 806,83
41	585822031R	malta pro dlažby/obklady lepicí; C1T; tl. vrstvy 1,0 až 5,0 mm; pro interier i exterie; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti mrazu; teplotní odolnost -30 až 80 °C	kg	-11,93400	11,80	-140,82
42	58582230R	malta pro dlažby/obklady spárovací; š. spáry 1 až 12 mm; pro interier i exterie; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti vodě, mrazu; barva šedá	kg	-1,94841	10,70	-20,85
44	597813624R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interier; barva žlutá; lesk	m2	-3,40972	449,40	-1 532,33
Díl: 34		Stěny a příčky	807,30			
37	342248113	Příčky Porotherm tl.14cm	m2	1,35000	598,00	807,30
Díl: 721		Kanalizace vnitřní	1 605,00			
	721-1	Přeložení kanalizace	soubor	1,000	1 605,00	1 605,00
Díl: 763		Sádrokartónové konstrukce	3 402,62			
	763164631	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	5,000	671,00	3 355,00
	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartónové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,058	821,00	47,62

Celkem						-2 899,91
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1645-2	Modrnizace ZŠ Dany a Emila Zátopkových Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005677
O:	01	Způsobilé výdaje - Hlavní aktivity
R:	04	1.08 - Školní dílny, praktická a teoretická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	-840,51			
24	771111122R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových listů přechodových	m	-2,700	188,30	-508,41
25	28342442R	profil dilatační PVC; š = 56,0 mm; h = 10,0 mm	m	-2,700	123,00	-332,10
Díl: 784		Malby	-844,00			
41	784221101RT1	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu , jednonásobná	m2	-12,348	38,50	-475,40
42	784225112R00	Malby z malířských směsí akrylátové, , odstín I, jednonásobné	m2	10,109	148,70	1 503,16
43	784225113R00	Malby z malířských směsí disperzních, , odstín I, dvojnásobné	m2	-22,416	83,50	-1 871,76
Díl: 63		Podlahy a podlah. konstrukce	11 854,50			
	632419250R00	Potěr ze suchých směsí tl.40mm	m2	9,300	360,00	3 348,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí	2 889,00			
	965042121RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,750	3 852,00	2 889,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	2 728,50			
	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	8,500	321,00	2 728,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	2 532,03			
	766-1	D+M dilatační lišta dřevěná	m	8,100	310,30	2 513,43
	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	25,134	0,74	18,60
Díl: 996		Ostatní	17 600,00			
	996-1	D+M vertikální žaluzie	soubor	1,000	17 600,00	17 600,00
Díl: 96		Přesuny suti a vybouraných hmot	2 999,45			
	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,900	381,99	725,78
	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	17,100	14,55	248,81
	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,900	278,20	528,58
	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,700	21,40	121,98
	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,900	535,00	1 016,50
	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,900	151,94	288,69
	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,900	36,38	69,12
Celkem						38 918,97

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1645-2	Modrnizace ZŠ Dany a Emila Zátokových Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005677
O:	01	Způsobilé výdaje - Hlavní aktivity
R:	05	1.10 - Demonstrační dílna se skladem materiálů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						-80,12
4	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	-0,01560	5 136,00	-80,12
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-231,12
11	767586101R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,	m2	-0,18000	406,60	-73,19
12	767586201RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou	m2	-0,18000	877,40	-157,93
Díl: 776 Podlahy povlakové						-301,08
15	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	-1,92000	86,70	-166,46
16	776511810RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	-0,18000	82,40	-14,83
17	776521100RU3	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 1,5 mm	m2	-0,18000	665,50	-119,79
Díl: 783 Nátěry						-78,04
20	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	-2,80720	27,80	-78,04
Díl: 784 Malby						-183,15
21	784221101RT1	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu , jednonásobná	m2	-2,80720	38,50	-108,08
22	784225112R00	Malby z malířských směsí akrylátové, , odstín I, jednonásobné	m2	2,4437	148,70	363,38
23	784225113R00	Malby z malířských směsí disperzních, , odstín I, dvojnásobné	m2	-5,25090	83,50	-438,45
Celkem						-873,51

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1645-2	Modrnizace ZŠ Dany a Emila Zátokových Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005677
O:	01	Způsobilé výdaje - Hlavní aktivity
R:	06	1.11 - Multifunkční učebna matematiky, přírodovědy a jazyků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96	Bourání konstrukcí					-202,49
3	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	-0,88000	230,10	-202,49
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					-361,38
8	767586101R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,	m2	-0,28000	406,60	-113,85
9	767586201RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou	m2	-0,28000	877,40	-245,67
10	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	-0,00196	950,20	-1,86
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					-778,25
11	771111122R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových	m	-2,50000	188,30	-470,75
12	28342442R	profil dilatační PVC; š = 56,0 mm; h = 10,0 mm	m	-2,50000	123,00	-307,50
Díl: 776	Podlahy poviakové					-209,41
15	776511810RT1	Odstranění poviakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	-0,28000	82,40	-23,07
16	776521100RU3	Lepení poviakových podlah z plastů Lepení poviakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 1,5 mm	m2	-0,28000	665,50	-186,34
Díl: 781	Obklady keramické					-723,92
19	711212111RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	-0,52800	449,40	-237,28
20	771578012R00	Zvláštní úpravy spár spára rohová, spojovací, dilatační - silikonem	m	2,00000	51,40	102,80
21	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m2	-0,52800	556,40	-293,78
23	585822031R	malta pro dlažby/obklady lepicí; C1T; tl. vrstvy 1,0 až 5,0 mm; pro interier i exterior; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti mrazu; teplotní odolnost -30 až 80 °C	kg	-1,94040	11,80	-22,90
24	58582230R	malta pro dlažby/obklady spárovací; š. spáry 1 až 12 mm; pro interier i exterior; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti vodě, mrazu; barva šedá	kg	-0,31680	10,70	-3,39
25	5978136371R	obklad keramický přeglazovaná hrana; š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interier; barva bílá; lesk	m2	-0,55440	478,30	-265,17
26	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	-0,00920	456,90	-4,20
Díl: 783	Nátěry					-2 423,56
27	783601835R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků chemickými odstraňovači, stěn	m2	-5,72000	299,60	-1 713,71
28	783626020R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 2x lakování	m2	-5,72000	124,10	-709,85
Díl: 776	Podlahy poviakové					1 604,82
14	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	18,51000	86,70	1 604,82
Celkem						-3 094,19

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1645-2	Modrnizace ZŠ Dany a Emila Zátokových Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005677
O:	02	Způsobilé výdaje - Vedlejší aktivity
R:	01	Bezbariérová rampa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-7 330,44
15	338920022R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm	m	-3,24000	856,00	-2 773,44
16	59228445R	palisáda beton; průřez kruh s úsečí; l = 120 mm; š = 108 mm; h = 600 mm; barva šedá	kus	-30,00000	151,90	-4 557,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						-8 748,36
21	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	-21,17000	224,70	-4 756,90
22	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	-27,44000	59,90	-1 643,66
23	59217337R	obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	-43,00000	54,60	-2 347,80
Díl: 711 Izolace proti vodě						-1 337,88
28	711823121RT6	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie	m2	-7,72000	173,30	-1 337,88
Díl: 027 Základy						10 959,72
1	279113113	Základová zeď tl do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10k	m2	9,36000	972,00	9 097,92
2	312361821	Výztuž výpiň bet ocel 10 505	t	0,06000	31 030,00	1 861,80
; 5 Komunikace						3 419,13
17	564431111	Podklad strusk štěrku tl 10 cm	m2	4,25000	145,50	618,38
18	637211321	Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm kladených do pisku	m2	4,25000	659,00	2 800,75
; 62 Úpravy povrchu vnější						23 412,00
24	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	30,00000	182,00	5 460,00
25	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	30,00000	560,00	16 800,00
26	7838275255	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	6,00000	192,00	1 152,00
Celkem						20 374,17

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Modrnizace ZŠ Dany a Emila Zátokových Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005677
O:	
R:	Signalizace WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	dodávka		montáž	
					jedn.	pol.ceik.	jedn.	pol.ceik.

Signalizace WC								
		Kabel Jyty 4x1	m	18,00	11,00	198,00	20,63	371,34
		Bzučák alpská bílá	ks	1,00	1 366,20	1 366,20	200,00	200,00
		Modul kontrolní s tlačítkem	ks	1,00	2 190,67	2 190,67	200,00	200,00
		Transformátor alp. Bílá	ks	1,00	1 445,66	1 445,66	300,00	300,00
		Tlačítko signalizační tahové	ks	1,00	1 298,50	1 298,50	300,00	300,00
		Rámeček jednonásobný	ks	4,00	44,00	176,00	10,00	40,00

6 675,03 1411,34

Celkem	8 086,37
---------------	-----------------